Администрация

Большедворского сельского поселения

Бокситогорского муниципального района Ленинградской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

        20 июля  2021 года                                                                                                             № 95а
дер. Большой Двор

О внесении изменений в постановление администрации №90 от 14.07.2021

«Об утверждении на III квартал 2021 года норматива стоимости одного квадратного метра общей площади жилья в Большедворском сельском поселении Бокситогорского муниципального района Ленинградской области»
     В целях приведения нормативных правовых актов администрации Большедворского сельского поселения Бокситогорского муниципального района Ленинградской области в соответствие с действующим законодательством

ПОСТАНОВЛЯЮ:
 1. Внести изменения в постановление администрации №90 от 14.07.2021 «Об утверждении на III квартал 2021 года норматива стоимости одного квадратного метра общей площади жилья в Большедворском сельском поселении Бокситогорского муниципального района Ленинградской области» изложить п. 3 в следующей редакции:

«3. Считать утратившим силу постановление администрации Большедворского сельского поселения Бокситогорского муниципального района Ленинградской области от 29.03.2021  №42 «Об утверждении на II квартал 2021 года норматива стоимости одного квадратного метра общей площади жилья в Большедворском сельском поселении Бокситогорского муниципального района Ленинградской области».

Глава администрации                                                                                                   А.В. Аверин_
Разослано: регистр МНПА, в  дело.